
 
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR 
GABINETE DO PREFEITO 

Compras e Licitações 
 

Rua: Ipiranga, 22 Centro - CEP: 98.290-000 - CONDOR/RS 
(55) 3379-1133 ramal: 209 - www.condor.rs.gov.br - licita@condor.rs.gov.br 

 

 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 

PROCESSO Nº 3510/2023 

 

 

O Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no 

uso das suas atribuições legais, comunica aos interessados que a licitação 

referente a Tomada de Preços nº 009/2023, objetivando a Contratação de 

empresa para executar serviços de capina e varrição em vias públicas, 

comunica a sua  reabertura prevista para o dia 19 de março de 2024. 

Observando que deverá ser retirada do edital a palavra CREA, prevista no 

item 2.1.3, da Qualificação Técnica. 

 

 

                               Condor, 26 de fevereiro de 2024. 

 

 

Valmir Land – Prefeito Municipal 

http://www.condor.rs.gov.br/

